令和  年  月  日

北上市長 様

住所又は所在地

          氏名又は名称

          及び代表者名

下水道施設帰属申請書

令和  年  月  日付け北上市下水道事業指令 下第  号で許可のあった物件施

設について、工事完了したので、次のとおり下水道施設を北上市に帰属したく申請します。

記

１ 整 理 番 号    －

２ 設 置 場 所

  (土地の地番)

３ 帰属する施設

４ 工事 施行者 所在地

名 称

５ 添 付 書 類 位置図、平面図、縦断面図、構造図、完成写真、工事精算書